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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92319042L

2. Data e Regjistrimit 19/11/2019
3. Emri i Subjektit TERRACES FRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 11, Rruga 
Dritan Hoxha, Blloku Gintash 1/TR  2470, Nr. 151 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimin dhe tregetimin (Import/Eksport) te fruta 

perimeve, agrumeve dhe produkteve agroushqimore. Import 
eksporti i plehrave kimike dhe produkteve te ndryshme per 
mbrojtjen dhe trajtimin e bimeve, fidaneve te fruta perimeve. 
Import eksport i fidaneve te fruta perimeve, farerave te 
bimeve mjekesore dhe produkteve agroushqimore. Prodhimi  
dhe perdorimi, per nevojat e veta dhe shitja te treteve, i 
impianteve dhe sistemeve te ujitjes se bimeve dhe kulturave 
dru frutore, me tubacione me pika. Ngritja dhe ndertimi i 
baseneve ujembajtese per furriizimin e impianteve vaditese. 
Ngritja e strukturave, tendave dhe serave per mbrojtjen dhe 
mbareshtimin e bimeve dhe fidaneve te kulturave dru frutore 
si per nevojat e veta ashtu edhe per shitje te treteve. Ngritja e 
konstruksioneve industriale per perpunimin, magazinimin 
dhe ruajtjen e produkteve agroushqimore. Blerja ose marrja 
me qira e trojeve dhe terreneve bujqesore per kultivimin e 
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fruta perimeve dhe produkteve agroushqimore. Kryerja e 
punimeve dhe sherbimeve, te treteve, qe nga pregatitja e 
terreneve, mbjellja dhe trajtimi ne te gjithe ciklin e rritjes 
deri tek tregetimi i prodhirnit.Import eksporti i materialeve, 
veglave te punes, mjeteve motorrike dhe makinerive 
bujqesore per kryerjen e sherbimeve te kultivimit dhe 
mirembajtjes se bimeve dhe terreneve bujqesore.
Besmir Çenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 18/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NezihaÇenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Okshtun, Zona 
Kadastrale 2824, Pasiroa Nr. 196, 201, 204/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TERRACES FRUITS
E-Mail: cengabes6@gmail.com  
Telefon: 0698969900 0694025755 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-410859-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434493-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të shoqërisë, datë 18.12.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6B99F0-B763-4857-AFA1-1F755455D794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060FE3B2-0695-4E63-9E5C-D1113F05983B
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Objekti ishte            ("Kultivimi dhe tregtimi i fruta-perimeve agrumeve dhe te produkteve 
agro-ushqimore.")          u be            ("Kultivimin dhe tregetimin (Import/Eksport) te 
fruta perimeve, agrumeve dhe produkteve agroushqimore. Import eksporti i plehrave 
kimike dhe produkteve te ndryshme per mbrojtjen dhe trajtimin e bimeve, fidaneve 
te fruta perimeve. Import eksport i fidaneve te fruta perimeve, farerave te bimeve 
mjekesore dhe produkteve agroushqimore. Prodhimi  dhe perdorimi, per nevojat e 
veta dhe shitja te treteve, i impianteve dhe sistemeve te ujitjes se bimeve dhe 
kulturave dru frutore, me tubacione me pika. Ngritja dhe ndertimi i baseneve 
ujembajtese per furriizimin e impianteve vaditese. Ngritja e strukturave, tendave dhe 
serave per mbrojtjen dhe mbareshtimin e bimeve dhe fidaneve te kulturave dru 
frutore si per nevojat e veta ashtu edhe per shitje te treteve. Ngritja e 
konstruksioneve industriale per perpunimin, magazinimin dhe ruajtjen e produkteve 
agroushqimore. Blerja ose marrja me qira e trojeve dhe terreneve bujqesore per 
kultivimin e fruta perimeve dhe produkteve agroushqimore. Kryerja e punimeve dhe 
sherbimeve, te treteve, qe nga pregatitja e terreneve, mbjellja dhe trajtimi ne te gjithe 
ciklin e rritjes deri tek tregetimi i prodhirnit.Import eksporti i materialeve, veglave te 
punes, mjeteve motorrike dhe makinerive bujqesore per kryerjen e sherbimeve te 
kultivimit dhe mirembajtjes se bimeve dhe terreneve bujqesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash 1/TR  2470, Nr. 
151;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Godine 2 - kateshe Nr. 151, Kati i dyte.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-440757-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neziha Çenga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besmir Çenga")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A2BEAE-97C1-438C-A686-2745FB8944CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A2BEAE-97C1-438C-A686-2745FB8944CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F1B3CC-C3D8-4D3E-861C-71B76B60439F
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451038-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.10.01.2020, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Okshtun, Zona Kadastrale 2824, Pasiroa Nr. 196, 201, 204/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC191C63-5799-40A4-94A7-6783A1348E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC59D29D-81DD-4410-B33D-8107BD8AF98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC59D29D-81DD-4410-B33D-8107BD8AF98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9A4481-A967-4368-B7F4-24BE45534684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D77BF74-DB8E-4F90-964B-4DAA858E63C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EB2191-C1B5-4914-BF43-4DAB487937F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EB2191-C1B5-4914-BF43-4DAB487937F6

